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  Расписание
занятий по ФКПОУ "ИвРТТИ" Минтруда  России

на  08.05 – 13.05.2023 г.

Группа 3.71
Уро

к Время Наименование дисциплины ФИО преподавателя
№

Каб

П
он

ед
ел

ьн
и

к
 

1 8.30 – 9.05 Классный час Репьева И.Б. 32
2 9.10 – 09.45
3 10.05  – 10.40 Выходной день
4 10.45 – 11.20
5 11.30 – 12.05
6 12.10 – 12.45
7 12.55 – 13.30

В
то

р
н

и
к

1 8.30 – 9.05 
2 9.10 – 09.45

3 10.05  – 10.40
час

Праздничный день
4 10.45 – 11.20

5 11.30 – 12.05

6 12.10 – 12.45

7 12.55 – 13.30

8 13.35 – 14.10

С
р

ед
а 

 

1 8.30 – 9.05 МДК 02.01 Гордеев А.В. 38
2 9.10 – 09.45 МДК 02.01 Гордеев А.В. 38
3 10.05  – 10.40 ИТвПД Гордеева А.И. 39
4 10.45 – 11.20 ИТвПД Гордеева А.И. 39
5 11.30 – 12.05

час.
МДК 02.01 Гордеев А.В. 38

6 12.10 – 12.45 МДК 02.01 Гордеев А.В. 38
7 12.55 – 13.30 МДК 02.01 Гордеев А.В. 38
8 13.35 – 14.10 МДК 02.01 Гордеев А.В. 38

Ч
ет

ве
р

г 

1 8.30 – 9.05 ИТвПД Гордеева А.И. 39
2 9.10 – 09.45 ИТвПД Гордеева А.И. 39
3 10.05  – 10.40 МДК 02.02 Гордеев А.В. 38
4 10.45 – 11.20 МДК 02.02 Гордеев А.В. 38
5 11.30 – 12.05 ФК (физическая культура) Садовников А.И. 27
6 12.10 – 12.45 ФК (физическая культура) Садовников А.И. 27
7 12.55 – 13.30 МДК 02.03 Лукьянов Н.П. 34
8 13.35 – 14.10 МДК 02.03 Лукьянов Н.П. 34

П
ят

н
и

ц
а

1 8.30 – 9.05 Математика в проф.деят. Балакирева М.Д. 27
2 9.10 – 09.45 Математика в проф.деят. Балакирева М.Д. 27
3 10.05  – 10.40 Иностранный язык Цицеронова О.В. 6
4 10.45 – 11.20 Иностранный язык Цицеронова О.В. 6
5 11.30 – 12.05 МДК 02.02 Гордеев А.В. 38
6 12.10 – 12.45 МДК 02.02 Гордеев А.В. 38
7 12.55 – 13.30 МДК 02.01 Гордеев А.В. 38
8 13.35 – 14.10 МДК 02.01 Гордеев А.В. 38

С
уб

бо
та

 

1 8.30 – 9.05 Иностранный язык Цицеронова О.В. 6
2 9.10 – 09.45 Иностранный язык Цицеронова О.В. 6
3 10.05  – 10.40 Финансовая грамотность Балакирева М.Д. 27
4 10.45 – 11.20 Финансовая грамотность Балакирева М.Д. 27
5 11.30 – 12.05 МДК 02.02 Гордеев А.В. 38
6 12.10 – 12.45 МДК 02.02 Гордеев А.В. 38

Зам.директора по УВР                                С.А.Зимина
                                                                                   Методист                                          Е.А. Хохлова


